Müşkilât-ı Gülistân 1000 civarında kelime maddesi

ihtiva etmektedir. Kelimeler lügate metinde geçtiği şekilde alınmış ve Arapça kelimeler

harekelenmiştir (Öz, 1996: 272; Kartal, 2001: 117; Çelik, 2017: 168-169).

c) Lügat-i Gülistân [Gül-i Handânʹda Lügat-i Gülistân]

Hocazâde Esad Efendi (ö. 1034/1625) tarafından Gül-i Handân adıyla yazılan Gülistân

tercümesinin sayfa kenarlarına yazılmış notlardan oluşan mensur sözlüktür. Mezkûr sözlükle

ilgili ayrıntılı bilgi çalışmanın ilerleyen sayfalarında ‶Eser Sözlüğü Bağlamında Gül-i Handânʹın

Gülistân Sözlüğü″ başlığı altında verilmiştir.